PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3869,de 28de agosto de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeita Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, nouso de suas
atribuições legais, conferida peloart. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Comissão de Coordenador do Programa Saúde da Família C-2, para atuar como Fiscal de
Contrato, firmadoentre o Município de Marilândia e a empresa GV3 COMERCIOE INDUSTRIA
LTDA.

Ast. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 28 de agosto de 2024, ,

Assinado por AUGUSTO ASTOR FERREIRA 122º:DeepNaoambiteia
j

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM í
Em, 28/08/2024. Data de Publicação Ê

y PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA: :

PesadoprAA PASTOR! PREFEITURA DEriEs
MUNIGEO DE MARLANDIA E—oÉpodFiscal do Contrato SERVIDOR
Ciente embSp/2024,GioDeaitenhlesQuammitena Drago pinto

Chefe do Setor
Administrativo

“RusAngola Savergnini, 93 - CEP 25725-000 - Marilândia - ES 1

“Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
Email administracao(imarilandia es gov.br=